2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.10.2025					                                      № 1483
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ленинградский район от 31 июля 2019 г. № 636
«Об утверждении муниципальной программы Ленинградского муниципального округа «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 10 декабря 2024 г. № 1352 «О системе управления муниципальными программами муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», в связи с необходимостью внесения редакционных уточнений, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 июля 2019 г. № 636 «Об утверждении муниципальной программы Ленинградского муниципального округа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» изменение, признав утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления.
2. Сектору по жилищным вопросам управления ТЭК и ЖКХ администрации Ленинградского муниципального округа (Шевченко Е.В.) обеспечить официальное опубликование в газете «Степные зори» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа Шмаровоза С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ленинградского
муниципального округа                                                                 В.Н. Шерстобитов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin